
BusTracking   …erstatningsbusser i hele Europa! 
 

Holstebrovej 72 s DK-8800 Viborg s Tlf: +45 70 200 698 s www.protracking.dk s salg@protracking.dk 
 

 
 
Til vognmanden 
 
 
 

Viborg, november 2010 

Bustracking… Erstatningsbusser i hele Europa. 

ProTracking ApS og European Breakdown Service ApS (EBS) tilbyder i samarbejde en ”bustracking ordning”. 

Ved hjælp af ProTracking’s WinFleet/WebTrack, kan EBS som central enhed altid finde nærmeste bus i hele 
Europa; Vel og mærke den nærmeste ”danske bus”. Derfor kan I såfremt I har behov for en erstatningsbus, 
kontakte EBS, som derefter vil tage kontakt til andre danske busser/vognmænd, der evt. måtte befinde sig i 
nærheden for assistance. EBS er udelukkende en formidlingscentral, og selve assistancen samt forhold 
generelt afregnes og aftales mellem vognmændene. EBS opkræver et formidlingshonorar på kr. 750,00 ved 
den, der rekvirerer assistancen. 

Findes der ikke via WinFleet/WebTrack nogen løsning kan EBS efter kundens ønske, ved hjælp af eksterne 
leverandører, være behjælpelig med at formidle kontakt til en anden bus lokalt, dér hvor nedbruddet er 
sket. EBS tilbyder desuden vejhjælpsaftaler med dækning i hele Europa. 

For at kunne drage nytte af denne service, skal du enten have flådestyring/tracking via ProTracking eller 
have en vejhjælpsaftale hos EBS. Har I allerede flådestyring/tracking via ProTracking, skal I blot give Jeres 
accept til at EBS - med nedenstående forbehold - må søge Jeres busser og kontakte Jer.  Dette gør I ved at 
besvare vedlagte tilladelse/fuldmagt og aflevere den til os på standen.  

EBS udleverer ikke informationer eller data til 3. part. EBS tager kontakt til busser/vognmænd, der befinder 
sig i nærheden af nedbruddet, og denne tager derpå kontakt til den nødstedte bus/vognmand. EBS 
udleverer på intet tidspunkt telefonnumre eller informationer om andre vognmænds busser eller deres 
lokation, uden dennes accept i hver enkelt situation. 

Bustracking er en helt ny og unik service til busvognmænd - og med Jeres opbakning - vil det langt om 
længe være muligt, at få en bustracking ordning der fungerer.  
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